
Livet i Thailand

UT PÅ TUR 

Vi var en tur til et sted vi skal ha godhetsdag og undersøkte forholdene. 
Vi ville dra dit for å bli litt kjent, og forstå hvordan vi kan velsigne dem på en måte som
er nyttig for dem. Det er mange barn der som har foreldre som jobber i Bangkok. Det er
9-10 timers kjøretur unna med bil avhengig av trafikk. Så foreldrene bor langt unna
barna, og barna må bo sammen med besteforeldrene. Tanken er at besteforeldrene skal
ta seg av barna, men mange besteforeldre har egentlig nok med å ta vare på seg selv, så
det er ulike behov barna ikke får hjelp til. En del av besteforeldrene har ikke mye
skolegang, og dermed er det vanskelig for dem å hjelpe barna med leksene. Derfor
kommer barna til huset der denne damen og mannen som vi har kontakt med bor. De
kommer ofte når de er sultne. Det at foreldrene drar til Bangkok for å jobbe handler om
at de må tjene penger slik at barna kan gå på skole (og videre få seg en god utdannelse for
å få seg en god jobb.) De drar til Bangkok fordi det ikke er nok jobber på landsbygda der
de kan tjene nok til å forsørge familie og skolegang.

Jeg ble grepet av troen denne damen og mannen som tar seg av barna viste. På tross av å
ikke ha mye selv, så hadde de stor omsorg for barna i landsbyen. De lener seg på Gud i
håp og tro på at Han skal forsørge dem med mat og det de trenger. Det var ganske
fascinerende å høre, denne damen trodde på Jesus og hadde et stort hjerte for disse barna
og viste tro på Guds forsørgelse, men slik som det sikkert er for alle, så trenger vi noen
ganger hjelp til å tro fordi situasjonen kan se umulig ut. Noen ganger da det var
vanskelig for denne damen å tro hvordan de skulle ha nok mat til alle, minnet mannen
hennes, som ikke har tatt i mot Jesus, henne på at Gud har sørget for at de har fått nok
mat før, og at Gud vil ta seg av dem nå også!  

 

Vi fikk smake fersk honning. 
Det var skikkelig søtt! 



Tenk at folk som ikke har sagt ja til Han, kan vise en klippefast tro på at Gud er trofast, og
spre tro til andre. Det gjør meg heftig begeistret å høre om slik tro. Det gjør noe med
meg, det gir meg større tro på at Guds ord virkelig er slik det forteller. En ting er å lese
eller høre Guds ord, men jeg opplever at Gud trenger å hjelpe meg ved å åpenbare og
gjøre det håndgripelig, som for eksempel dette med nåden, og det å tro på tross av hva
man ser.

Det er ikke det at misjonærer er ferdig utrustet, kvalifisert og vet alt når de reiser ut, men
man sier seg villig til å bli sendt ut og bli med på det Gud gjør (sier ja til Guds kall). Gud
utruster og former de som er villige. Når jeg nevner det med å si seg villig, så kommer
denne sangteksten opp: ”Når Han styrer båten, så går det så bra, på veien til himmelens
land…”, når man får en åpenbaring i forhold til tro, og det tar bolig i hjertet, er det noe
som skjer. 

I landsbyen kom barna gjerne til dem når de var sultne, og der fikk de mat, et sted de
likte å være, de fikk hjelp til leksene (så langt de klarte å hjelpe dem), de hadde aktiviteter
med barna og et sted med ly for regnet der de kunne være sammen. Hun sa at de ikke slo
barna (slik det er mange foreldre og lærere som gjør for å oppdra barna, få de til å lytte
og for å få ønsket atferd fra barna). Barna fikk lære gode verdier på en praktisk måte. De
lærte for eksempel at de ikke skulle lyve.

Noen av foreldrene til barna var skeptiske til at barna kom til denne damen og mannen
fordi de var redde for at de skulle konvertere de til å bli kristne. Be om at Gud skal møte
deres frykt, og åpne hjertene deres så de kan få smake, og kjenne at Herren er god! 

Det var veldig hyggelig å møte denne damen og mannen. Selv om de ikke har mye, har
de hjerte for å hjelpe barn/ungdom i landsbyen. De hadde plantet frukt og annet slik at
de kunne ha mer mat til å gi til alle som skulle mettes. 

Vitnesbyrd sjåfør. Jeg vil fortelle om en mann vi møtte som var sjåfør for noen
evangelister som reiste rundt. Han var ikke kristen, og en dag spurte han spørsmålet
”Hvorfor tror alle rundt meg på Jesus, men ikke jeg”. Da hjalp evangelistene han til å ta i
mot Jesus. Og dagen etter dro de på gudstjeneste.
  

Å VÆRE EN DEL AV NOE STØRRE.... 

HAN SOM VIRKER I OSS MED SIN KRAFT... 



Hjertelig takk for forbønn!! Vi har fått oss bil! Takknemligheten til Gud veller opp i meg.
Gud overvelder meg med sin godhet. Jeg hadde ikke trodd vi skulle få en så ny bil som
dette (2018 modell). Det er en MG ZS. Den går for å være en liten SUV. Den dagen vi  
endte opp med å finne bilen, våknet jeg opp med matforgiftning, holdt på å besvime på
badet (p.g.a. matforgiftningen), og hadde mistet litt håpet om å få en god bil i den
nærmeste fremtid. Det så ikke så lyst ut. 
Pook snakket med tanten sin og var bekymret for hva slags bil vi skulle ende opp med,
med det budskjettet vi hadde, etter å ha lett etter bil i lang tid. Tanten hennes var
klippefast og sa at hun trodde vi ville få en veldig god gave av Gud (m.t.p. bil til oss). Da
Pook hadde avsluttet samtalen fant hun en annonse av en interessant bil til en veldig god
pris. Den var lagt ut kun 8 minutter tidligere. Vi avtalte å komme og se bilen senere på
dagen, og da vi nærmet oss der vi skulle se den, dukket regnbuen opp. Det minnet meg
på at Guds løfter står fast. Både da og resten av kvelden hadde jeg en veldig fred. Da vi
prøvekjørte bilen ble regnbuen sterkere, og det kom en ekstra regnbue over den første
regnbuen, så det var flere ting som pekte på at dette var valget Gud pekte på for oss. Bilen
var mye nyere og flottere enn jeg hadde forventet å kjøpe. Det kunne se ut som at vi ville
ende opp med en mye eldre og ikke så fin bil. Dette var helt utrolig! Be, så skal dere få -
Let,så skal dere finne - Bank på, så skal det lukkes opp for dere. Be, let, bank på, og slå til
når Gud viser deg at det er det rette. Vi opplevde at døren var åpen da vi vurderte denne
bilen. --> Vent på Gud, vent på Hans timing. Det kan ta lang tid, og være frustrerende å
vente lenger enn det en selv føler for og har forventet, men jeg kan anbefale å vente på
Guds timing, det er det beste valget. Vi hadde ikke fått en så flott, så ny og så god bil til en
så god pris på egenhånd. Det er en gave fra Gud, en utrolig god gave. Gud elsker å gi gode
gaver til barna sine. Be, let, bank på, og vent på HANS timing. Han vi kjøpte bilen av
skulle flytte utenlands for å studere, så han måtte selge bilen selv om han var veldig glad
i den. Fordi han måtte selge bilen fikk vi en veldig god pris også. I tillegg til å få en ny bil
fikk vi nye venner også. Selgeren og broren hans ble våre nye venner, så det er utrolig
flott å se hvordan Gud i tillegg til å dekke behovet vårt for bil, også kombinerer det med
å bygge broer mellom folk. Vi fikk ha et hyggelig måltid sammen. Og jeg tror at de to
brødrene fikk se og oppleve Gud, siden Gud skinner ut gjennom sprekkene i knuste
leirkar. Kanskje har det blitt sådd frø hos dem, som kan vokse og bli moden frukt en dag.
Vær gjerne med og be for dette!  

...OG KAN GJØRE UENDELIG MYE MER 
ENN DET VI BER OM 

OG FORSTÅR... 



Be for.....
De to brødrene som vi kjøpte bil av.

Be for enhet blant alle som følger Jesus i Thailand og resten av
verden.

Be at Herrens engel slår leir rundt omkring oss og beskytte Guds
folk, og de som Gud drar på. Det er mye åndelig motstand på
mange områder for tiden, vi er ved godt mot og ser at det er
vitnesbyrd her og der som viser at folk blir satt i frihet. Gud er på
ferde! På samme tid merker vi at mye kommer med motstand og
at vi er avhengig av Guds hjelp. La ditt rike komme, la din vilje
skje i Thailand og resten av verden, slik som i himmelen.

At Pook og jeg skal være gode ledere av Acta, og samtidig som vi
leder studentene, at vi kan få lære god ledelse av MESTEREN,
JESUS. 

Det ser ut som at det går bedre med damen som hadde en mor  
som døde brått, som jeg ba dere be for sist. Fortsett å be om at
Jesus kan bli hennes-, og familien hennes sitt anker i livet.

BØNNE-EMNER

Å VÆRE EN DEL AV NOE STØRRE....

Her legger jeg ved link til en serie som heter ”Sprengkraft”. Den ligger på YouTube.
I sesong 2, episode 1 kan dere høre litt om hva Gud har gjort blant annet i Pook-, og
andres liv, samt Agenda 1. Sett av 10 min, og se dette korte klippet. Det kan anbefales!

Sesong 2: 
Episode 1: https://youtu.be/AWlS4Q6lN_g 
Temaer: Med Jesus som Herre til siste pust, om å elske sin neste, gleden i hjertet, den
trofaste Gud som elsker mennesker, enhet, Guds rike er nær.
 

STERKE HISTORIER 

https://youtu.be/AWlS4Q6lN_g

